
Výrobce: www.sealcom.eu
Disrtibutor: dstechnik.cz 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

230



C

Zvonek by měl být využíván pouze na suchých místech
Nevystavujte přímému slunečnímu záření
Pokud nebudete zvonek déle používat vyjměte baterie a dbejte 
na to, aby s výrobkem nemanipulovali malé děti.
Dbejte na to, aby nedošlo k pádu výrobku a nijak jej 
nerozebírejte.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

ÚDRŽBA A RECYKLACE

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

!

!

!

Jedná se o výrobek s citlivou elektronikou a je nutné patřičného 
zacházení dle opatřeních níže:

Nesnažte se výrobek svépomocí opravovat či upravovat. Zvonek 
neobsahuje žádné části, které by si mohl uživatel sám opravit.

Elektrické zapojení by měl provádět kvalifikovaný technik.

Baterie a ostatní elektronické součásti by neměli být 
vhazovány do běžného komunálního odpadu.

Společnost Sealcom tímto prohlašuje, že tento 
výrobek je ve shodě se základními požadavky 
směrnice o elektromagnetické kompatibilitě(EMC) 
89/336/EEC v souladu s EN-55014-1:2017-06 
standardními požadavky.

Prosíme recyklujte výrobek dle platné vyhlášky 
obce. Odneste jej na sběrné místo.

!



INSTALACE

UPOZORNĚNÍ!
1. Bez ohledu na typ kabeláže zvonku je  vždy vyžadováno 

připojení 9V baterie.
2. Připojení jakéhokoli napětí k modrému konektoru (B) má za 

následek nevratné poškození zvonku.

bez napěťové zapojení (modrý konektor - B)

230VAC zapojení (červený konektor - A)

zvonkové
tlačítko
(není součástí)

N

230VAC

zvonkové
tlačítko
(není součástí)



OPERACE
Výběr melodie

Ovládání hlasitosti

pouze jedna melodie
opakovaně mačkejte tlačítko + 
dokud neuslyšíte melodii, kterou 
chcete nastavit
více melodií
podržte tlačítko + dokud 
neuslyšíte “beep-beep-beep”

Zvýšit
zvýšením hlasitosti snížíte 
životnost baterie

Snížit
maximální snížení hlasitosti má za 
výsledek úplné ztišení zařízení

Výměna baterie
Je-li kvalita zvuku horší, či se zvuk náhle ztišil vyměňte baterii. 
Pro nejlepší výsledky použijte alkalické baterie.



Zdroj napájení - 9V 6F22 baterie (doporučeny
alkalické baterie)

Spotřeba v pohotovosti
Spotřeba (max.) 
Zapojení zvonku

- 0 mA
- 350 mA
- 230VAC (červený konektor)  

nebo bez napětí (modrý konektor) 
hmotnost (bez baterie)            - 9.5 oz (270 g)
rozměry (průměr / výška)              -     167 / 54 mm
velikost paměti/trvání zvuku                     - 2 MB / 100 sekund
typ USB konektoru - USB B mini 5P

TECHNICKÉ PARAMETRY

Vaše vlastní melodie

Přejděte na stránky 
www.sealcom.eu pro stažení 
softwaru zdarma a jeho 
instalaci. Software je 
kompatibilní pouze s Windows 
systémy.

USB cable



SEALCOM, ul. Zielona 29, 83-200 Starogard Gd., Poland


	1: str 1
	2: str 2
	3: str 3
	4: str 4
	5: str 5
	Strona 6



